08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_268562718.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 CNPJ: 30.430.226/0005-17

Representante: FARAD DOS SANTOS MERCES

Telefone: (73) 3046-5799

Email: futuradistribuidora10@gmail.com

Endereço:
R ANTONIO ORRICO, 315 - CAMPO DO AMERICA,
Jequié - BA - 45203-132

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

36 6373 - ESCADA EM ALUMÍNIO
COM 6 DEGRAUS E FITA DE
SEGURANÇA

8,00 UND ALULEV ALUEV R$ 370,00 R$2.960,00

42 FOGÃO 6 BOCAS COM
VÁLVULA DE SEGURANÇA,
FORNO COM CAPACIDADE 56 L,
BOTÕES REMOVIVEIS

6,00 UND ESMALTEC CARIBE 6Q R$ 948,00 R$5.688,00

74 3660 - VENTILADOR DE TETO 6,00 UND VENTISOL COMERCIAL R$ 182,00 R$1.092,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

30.430.226/0005-17

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_638033102.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LARAS COMERCIAL EIRELI
 CNPJ: 31.377.259/0001-80

Representante: LARAS COMERCIAL EIRELI

Telefone: (79) 3211-0969

Email: 33laras33@gmail.com

Endereço:
RUA LARANJEIRAS, 151 - CENTRO,
Aracaju - SE - 49010-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

4 ARMÁRIO COLMÉIA
(ORGANIZADOR) COLORIDO
INFANTIL MULTISSORIANO

12,00 UND "Organizador de
Brinquedos Infantil
Médio COR:COLORIDO
"

"Organizador de
Brinquedos Infantil
Médio COR:COLORIDO
"

R$
440,00

R$5.280,00

46 6307 - HD Externo 1TB USB 3.0 6,00 UND WESTERN DIGITAL
1TB

WESTERN DIGITAL
1TB

R$
376,00

R$2.256,00

64 6299 - NOTEBOOK TELA DE 15.6
POLEGADAS, I5 , NO MINIMO
DA 8ª GERAÇÃO, MEMORIA
8GB, SSD 256

15,00 UND Notebook Lenovo
Ultrafino ideapad S145
i5-1035G1 8GB 256GB
SSD Linux 15.6"
82DJS00100 Prata

Notebook Lenovo
Ultrafino ideapad S145
i5-1035G1 8GB 256GB
SSD Linux 15.6"
82DJS00100 Prata

R$
4.115,00

R$61.725,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

LARAS COMERCIAL EIRELI

31.377.259/0001-80

Assinado de forma digital por:

LARAS COMERCIAL EIRELI

10256687587

Dados: 31/05/2021 10:21:14

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_456711352.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MASTER COMERCIAL EIRELI
 CNPJ: 06.954.360/0001-09

Representante: MASTER COMERCIAL EIRELI

Telefone: (79) 3215-3566

Email: allan.master10@gmail.com

Endereço:
AV SIMEAO SOBRAL, 797 - SANTO ANTONIO,
Aracaju - SE - 49060-640

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

17 Bebedouro Capacidade de
refrigeração, 3L/H, Capacidade do
reservatório 2,2L, Potência (W),
97, não acompanha galão, Altura,
42,00 Centímetros, Largura, 28,00
Centímetros, Profundidade, 41,00
Centímetros, Peso aproximado de
12 Quilos

17,00 UND LIBELL
ACQUAFLEX

LIBELL
ACQUAFLEX

R$ 590,00 R$10.030,00

61 6300 - MOUSE USB 3 BOTÕES E
SCROLL ÓTICO

27,00 UND MULTILASER
MO300

MULTILASER
MO300

R$ 14,00 R$378,00

68 6301 - TECLADO USB:
PORTUGUES BRASIL ABNT2

15,00 UND MULTILASER TC193 MULTILASER TC193 R$ 32,00 R$480,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

MASTER COMERCIAL EIRELI

06.954.360/0001-09

Assinado de forma digital por:

MASTER COMERCIAL EIRELI

03048234578

Dados: 31/05/2021 10:57:57

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_784644704.html 1/4

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NPR COMERCIO EIRELI
 CNPJ: 11.449.049/0001-42

Representante: NPR COMERCIO EIRELI

Telefone: (79) 3322-3390

Email: nprcomercio@hotmail.com

Endereço:
RUA SAO JOSE, S/N - CENTRO,
Cedro de São João - SE - 49930-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

12 AUTO TRANSFORMADOR
20000VA EM COBRE, EM
COBRE CONVERSOR DE
VOLTAGEM 127V PARA 220V OU
VICE VERSA. SUPORTA AR
CONDICIONADO DE ATÉ 40000
BTUS. POTÊNCIA MÁXIMA.
CONEXÃO VIA BORNE SINDAL

10,00 UND GILSON 000 229 R$ 298,00 R$2.980,00

18 BEBEDOURO ELETRICO PARA
GARAFAO, TIPO COLUNAS COM
2 TORNEIRAS

6,00 UND KARINA K30 R$ 610,00 R$3.660,00

19 6194 - Bebedouro Purificador De
Pressão 220v Inox (adulto/infantil).

8,00 UND LIBELL ACQUA FLEX R$ 789,00 R$6.312,00

24 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
MULTIUSO, POTÊNCIA RMS
300W, ALTO FALANTE WOOFER
15', SUPER TWEETER E
DRIVER, ENTRADAS 06 CANAIS
INDEPENDENTES, CANAL 1
CONEXÃO BLUETOOTH,
ENTRADA USB, SD CARD E
RECEPTOR FM COM
CONTROLE REMOTO/AULIAR-
IPHONE, IPOD, IPAD, TABLETS
E CELULARES, MP3, CD, DVD,
TV/TECLADO/ACORDEON,
CANAL 2 E 3 MIC OU
VIOLÃO/CAVAQUINHO
(P10+XLR), CANAL 4 A 6
VIOLÃO, GUITARRA E
CONTRABAIXO, EQUALIZADOR
4 VIAS, BIVOLT, 90-240V

3,00 UND FRAHM CM350 R$ 599,00 R$1.797,00

31 CONJUNTO DE MESA COM 4
CADEIRAS, CONJUNTO CONTA
COM 1 MESA EM TAMPO DE
GRANITO E 4 CADEIRAS COM
ASSENTOS REVESTIDOS EM
CORINO

6,00 UND MILA DANIELA R$ 651,50 R$3.909,00

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_784644704.html 2/4

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

32 6312 - CONJUNTO DE MESA
ESCOLAR QUADRADA COM 04
CADEIRAS INFANTIL
COLORIDAS

18,00 CJ MOVEIS ANDRIEI MA005 R$ 590,00 R$10.620,00

34 CONJUNTO ESCOLAR -
CARTEIRA: TAMPO EM
MADEIRA AGLOMERADA (MDP),
COM OS CANTOS
ARREDONDADOS, ESPESSURA
18 MM COM REVESTIMENTOS
SUPERIOR EM LAMINADO
MELAMINICO DE ALTA
PRESSAO COM ACABAMENTO
TEXTURIZADO COR CINZA.
AFIXIADO À ESTRUTURA COM
PARAFUSOS DE 5,0MM DE X 45
MM DE COMPRIMENTO. PORTA
LIVROS EM POLIPROPILENO,
AFIXADO Á ESTRUTURA POR
REBITES DE REPUXO COM
4,0MM DE X 10 MM DE
COMPRIMENTO E COM
SIMBOLO INTERNACIONAL DA
RECICLAGEM. PONTEIRAS E
SAPATAS EM POLIPROPILENO
COPOLÍMERO VIRGEM
AFIXIADO POR MEIO DE
ENCAIXE. COLUNA E
TRAVESSA LONGITUDINAL EM
TUBO OBLONGO 29 X 58 MM
(CH 16), TRAVESSA SUPERIOR
EM TUBO 1 1/2 (CH 16).
DIMENSÕES APROXIMADAS:
CJA-06 ( L X P X A ) 600 X 450 X
760 MM; CADEIRA: ASSENTO E
ENCOSTO EM POLIPROPILENO
E AFIXADO À ESTRUTURA POR
REBITES DE REPUXO. EM
POLIPROPILENO
COPOLÍMETRO VIRGEM

50,00 UND EMOVARI CJA06 R$ 335,00 R$16.750,00

37 6189 - Estante / Armario De Aço
30cm 5 Bandejas Cinza Suporta
120kg

20,00 UND PANDIN EP5A R$ 299,00 R$5.980,00

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_784644704.html 3/4

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

43 FOGÃO A GÁS
CARACTERÍSTICAS: FOGÃO A
GÁS COM 04 BOCAS E
RESPECTIVAS GRELHAS EM
FERRO FUNDIDO; ESTRUTURA
PROVIDA DE UM FORNO
ACOMPANHADO DE 02
GRELHAS; APRESENTANDO O
QUADRO SUPERIOR EM FERRO
PERFIL, O CORPO E O VARÃO
PROTETOR FRONTAL EM AÇO
DOCE, DEVENDO O
REGISTRADOR DE GÁS SER
REGULÁVEL PARA
CHAMAINTENSA OU FRACA E
DESMONTÁV EL;CONSUMO DE
GÁS DE 01 KG/HORA;
ESTRUTURA/ACABAMENTO:
SUPERFÍCIES EXTERNAS
POLIDAS; JUNÇÕES SOLDADAS
ELETRICAMENTE; GRELHAS E
QUEIMADORES RESISTENTES
AO CHOQUES TÉRMICOS;
FORNO COM ISOLAMENTO
TÉRMICOS, DOTADO DE
GUARNIÇÃO EM FERRO
FUNDIDO COM ACABAMENTO
CROMADO, DEVENDO AS
RESPECTIVAS GRELHAS SE
AJUSTÁVEIS A DIVERSAS
ALTURAS; DIMENSÕES
APROXIMADAS: COMPRIMENTO
85 CM; LARGURA 75 CM;
ALTURA TOTAL 80 CM;
DIÂMETRO DAS GRELHAS
(CADA) 28 CM; DIÂMETRO PARA
LIGAÇÃO DE GÁS 1⁄2
POLEGADA; COMANDO
FRONTAL. DEVERÁ
ACOMPANHAR CONDUTORES
ESPECÍFICOS PARA
ALIMENTAÇÃO DO GÁS

5,00 UND BRASLAR SIRUS R$ 550,00 R$2.750,00

51 LIQUIDIFICADOR PARA
COZINHA, VELOCIDADE 350W.
POSSUI 02 VELOCIDADES +
PULSAR, COPO EM PP
INQUEBRÁVEL COM FACA
INTEGRADA EM AÇO
INOXIDÁVEL E TRAVA-CABO
PANTEADO. POSSUI COPO
COM CAPACIDADE TOTAL DE
1,5 L E UTIL DE 1,25 L, SISTEMA
AUTOLIMPEZA, PORTA FIO E
BASE ANTIDERRAPANTE, 220
VLTS

5,00 UND MONDIAL POWER BLACK R$ 139,00 R$695,00

53 6287 - LONGARINA COM
EXECUTIVA CLASSIC 3
LUGARES, LONGARINA COM
EXECUTIVA CLASSIC 3
LUGARES, ESTOFADA, Peso
Suportado (Kg): 130 Por Assento,
Material do Revestimento: Corino
Preto

13,00 UND MOBILAN 3333 R$ 635,00 R$8.255,00

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_784644704.html 4/4

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

54 6378 - LONGARINA METÁLICA,
COM 04 LUGARES, BARRA DE
AÇO 40 X 80 MM COM 1,5 MM
DE ESPESSURA, PINTADA
ELETROSTÁTICA NA COR AZUL,
APOIO DE BRAÇOS
ANATÔMICO CROMADO, PÉS
FORMATO DE Y CROMADOS
COM SAPATAS NIVELADORAS,
ASSENTO E ENCOSTO
CONCHA ÚNICA STRUTURADO
EM CHAPA DE AÇO
PERFURADA, ACABAMENTO EM
PINTURA EPÓXI, COR PRATA
METÁLICO BRILHANTE, FRISOS
LATERAIS CROMADOS,
ESTOFAMENTO EM COURINO
PVC PRETO, CAPACIDADE DE
PESO SUPORTADO MÍNIMO DE
450 KG

12,00 UND MOBILAN 3418 R$ 508,00 R$6.096,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

NPR COMERCIO EIRELI

11.449.049/0001-42

Assinado de forma digital por:

NATALY SANTOS DE SOUZA

07529515560

Dados: 19/05/2021 15:10:49

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_974901158.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A. PAZINATO MARINGA
 CNPJ: 04.352.905/0001-81

Representante: A. PAZINATO MARINGA

Telefone: (44) 3267-3040

Email: apazinatomaringa@hotmail.com

Endereço:
R DIOGO ZULIANI, 249 - JARDIM ALVORADA,
Maringá - PR - 87033-030

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

15 BALDE/ LIXEIRA, MATERIAL DE
CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO
PINTADOCAPACIDADE: DE 11
ATÉ 20L

10,00 UND TRAVEL MAX 12L R$ 189,95 R$1.899,50

20 CADEIRA DIRETOR ASSENTO E
ENCOSTO CONFECCIONADOS
EM MADEIRA COMPENSADA
LAMINADA DE 14 MM ESPUMA
INJETADA DE 70 MM COM
REBAIXO, COM RODIZIO

18,00 UND VIANFLEX CLASSIC 1010-70 R$ 499,90 R$8.998,20

33 6313 - CONJUNTO DE MESA
RETANGULAR JAH UNISSEX
COM 10 CADEIRAS COLORIDAS
PARA REFEITÓRIO

5,00 CJ JAH COLORIDO R$ 1.930,00 R$9.650,00

35 3521 - ESCADA C/2 DEGRAUS 6,00 UND SALUTEM S-0470 R$ 129,90 R$779,40

50 6286 - LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL 4 LITROS,
POTENCIA DE 345W, 127 OU
220 V, 220 VLTS.

7,00 UND METAL FERREIRA 4L R$ 534,95 R$3.744,65

59 6379 - MICROFONE SEM FIO;
PILHA TIPO AA DE 1,5 V;

5,00 UND TOMATE MT-1002 R$ 199,95 R$999,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

Assinado de forma digital por:

A. PAZINATO MARINGA

Importado

Dados: 24/05/2021 16:22:01

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_974901158.html 2/2

A. PAZINATO MARINGA

04.352.905/0001-81

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_315964512.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

006-2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 082021

No dia 19 de Maio
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI
 CNPJ: 32.300.172/0001-77

Representante: TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

Telefone: (79) 9999-9999

Email: licitacaotechmoveis@outlook.com

Endereço:
R STO AMARO, 64 - CENTRO,
Aracaju - SE - 49010-290

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

13 BAIAS DE ATENDIMENTO COM 3
LUGARES CONFECCIONADO EM MDF
MODELO COM CURVA SUPERIOR NA
COR TABACO C/ PRETO

2,00 UND MARFLEX BS-03 R$ 897,00 R$1.794,00

56 6291 - MESA PARA ESCRITORIO EM
L, MESA PARA ESCRITORIO EM L,
MESA MEDINDO 0,90CM, MAIS MESA
MEDINDO 1,20 CM COM GAVETEIRO
E MAIS CONEXÃO E PORTA
TECLADO

3,00 UND MARFLEX ML R$ 507,00 R$1.521,00

66 ROUPEIRO DE AÇO TOTALMENTE
MONTÁVEL, DISPENSA A
UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS, 1 VÃO
COM 4 PORTAS SOBREPOSTAS
FECHAMENTO ATRAVÉS DE PITÃO
OU FECHADURA TIPO YALE C/ 2
CHAVES, PÉS REMOVÍVEIS,
MONTAGEM EM SÉRIE ILIMITADA,
CHAPA 26.0,45MM PINTURA
ELETROSTÁTICA A PÓ - C/CRISTAL E
PINTURA ESMALTE SINTÉTICO
OUTRAS, CORES,
DIMENSÕES.ALT...LARG..PROF,
EXTERNAS.1930MM..345MM....400MM,
INTERNA DOS VÃOS. 410MM...
280MM....375MM

5,00 UND PANDIN GRP-501/4 R$ 507,00 R$2.535,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2022 , a contar do dia
19/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

Assinado de forma digital por:

TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

07332739550

Dados: 19/05/2021 14:32:55

08/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22338/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_315964512.html 2/2

TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

32.300.172/0001-77